

Hållbar samverkan? PDF ladda ner

Hållbar samverkan?
En fallstudie av samverkan i hållbar
offentlig byggupphandling
Lina Wedin Hansson och
Susanna Johansson

LADDA NER

LÄSA



Beskrivning

Författare: Lina Wedin Hansson.

Offentlig upphandling spelar en central roll i samhällsplanering och stadsomvandlingsprojekt, där möjligheten att integrera hållbarhetshänsyn har kommit att uppmärksammas alltmer under de senaste decennierna. Bakgrunden till denna rapport härstammar ur projektet "Samverkan och hållbarhetshänsyn i bygginköpsprocessen", finansierat av Formas (Forskningsrådet för miljö, areella näringar och samhällsbyggande) samt med samfinansiering från Miljöförvaltningen, Malmö stad. Malmö stads stadsomvandlingsprojekt "Hållbara Rosengård" utgör ett aktuellt exempel på en satsning där offentlig upphandling inom bl.a. byggtreprenader har använts som ett medel för att bidra till hållbar stadsutveckling. Denna rapport presenterar en fallstudie av ett specifikt byggprojekt som genomfördes inom ramen för Hållbara Rosengård och som inkluderade både sociala och miljömässiga hållbarhetskrav i upphandlingen. Rapporten redovisar och diskuterar några centrala empiriska resultat från denna studie, med särskilt fokus på offentlig-privat samverkan å ena sidan och beslutsprocesser och hållbarhetsincitament å andra sidan. Rapporten syftar härutöver till att identifiera några särskilt viktiga områden för fortsatt forskning och utveckling, och att vara till nytta för det fortsatta implementeringsarbetet gällande samverkan kring hållbar offentlig upphandling.

Annan Information

Sweden Green Building Award för innovation och samverkan kring hållbar utveckling av anläggningsprojekt delades år 2014 ut i två kategorier: Kategori.

Hållbar utveckling Skåne är en partipolitiskt obunden ideell förening som främjar dialogen mellan olika aktörer i regionen kring social, ekologisk och ekonomisk.

3 apr 2017 . Platsen är Norra Djurgårdsstaden i Stockholm och förutom seminarium och samtal gjorde vi ett studiebesök i bygglogistikcentralen där.

Om samverkan sOm strategi för hållbara effekter andreas sävenstrand, Christina ehneström. sPel-rapport nr 7, 2013. SPeL. Strategisk påverkan & Lärande.

28 jun 2017 . Charlotte Brogren, generaldirektör för Vinnova. Foto: Anette Andersson Smarta hållbara städer, en övergång till biobaserad ekonomi och.

Slutrapport för förstudien Kultur, historia och kunskap som resurs för hållbar affärsutveckling i samverkan. Bakgrund. Uppsala län har under flera år arbetat för att.

Den nya stödmodellen Samverkan som ligger inom socialhallbarhet.se har han designat i syfte att göra det enklare för staden och social ekonomi att mötas på.

1 dec 2015 . Så ska samverkan skapa en socioekologisk stadsdel . en ny stadsdel i Stockholm med mål att bli en förebild inom hållbart stadsbyggande.

Samverkan mellan Eskilstuna kommun, Västerås stad och Mälardalens högskola inom området hållbar utveckling. En översiktlig kartläggning. 2011.

Samverkan mellan orter eller Blir 1+1= 3? Region Skåne har med Strukturbild Skåne tagit fram strategier för att skapa hållbara fysiska strukturer för den.

18 sep 2013 . Hållbar samverkan är temat i vår monter på mässan Business Arena Stockholm som inleddes i dag. Och just vikten av samverkan är något som.

Vad är det som skapar hållbart samarbete, god hälsa och lönsamhet? Det debatteras om 6-timmarsdag och värdebaserad vård, med mera. Men istället för att.

Det övergripande syftet med Miljösamverkan Värmland är att medverka till ökad samverkan och kompetens, möjliggöra resurseffektivt samarbete och.

Regional Gymnasiesamverkan – Modell för en systematisk, långsiktig hållbar samverkan. 1. 1 Sammanfattning. Detta dokument är en modell över hur MIUN och.

28 Apr 2015 - 21 min - Uploaded by Stockholms stadEn etablerad samverkansmodell för revitalisering, fastighetsutveckling och förvaltning av .

30 4.5 Samverkan mellan kulturarvs- och natursektorerna. . 47 5.1.4 Naturvårdsverkets arbete med hållbar regional och lokal utveckling och tillväxt.

Alexander Paulsson, postdoktor på K2, forskar om samverkan. Även om aktörerna i kollektivtrafiken anser att samverkan är viktigt är det svårt för dem att förklara.

22 dec 2016 . LEK3 – Hållbar fastighetsanvändning genom samverkan. Projektet ägs och drivs av Energikontor Norr AB. Projektet tar ett nytt helhetsgrupp för.

USBes orientering mot hållbar utveckling ska synliggöras och stärkas inom utbildning,

forskning och samverkan. Den direkta miljöpåverkan ska ligga på en.

13 jun 2017 . Samverkan för en socialt hållbar stadsutveckling: Aktörers upplevelser av planeringsprocessen i stadsutvecklingsprojekt med fokus på social.

Vi ger också forskningsbaserad rådgivning inom hållbar utveckling till . om dialog eller samverkan, eller skapa möjlighet till erfarenhetsutbyte mellan forskning,.

I den här strategiska satsningen stödjer vi projekt kring cyklister trafiksäkerhet. Cyklister tillhör de mest skadedrabbade grupperna i trafiken.

Transporter blir billigare och lagerhantering dyrare. Reaktionen är större logistikenheter och längre transporter, en trend som pågått i decennier. Helt på tvärs.

Samverkan nyckeln till hållbar utveckling. Dagens samhälle står inför många komplexa utmaningar. En viktig del i att lyckas lösa dessa är innovativa.

22 sep 2015 . Samverkan behövs för hållbar infrastruktur. SVT Opinion 22 september 2015. Jag förstår att neddragningen av nattågstrafiken till och från.

12 okt 2001 . Sjöfartsverket har tagit del av Miljövårdsvårdsberedningens (MVB) betänkande Tänk nytt, tänk hållbart! – dialog och samverkan för hållbar.

Här finner du förslag till samverkansprojekt, remissversion av åtgärdsprogram, SWOT-analyser och presentationer från samverkan för hållbar utveckling.

29 maj 2017 . Är du intresserad av att utveckla framtidens mat och drycker? Under denna eftermiddag finns möjlighet för företagare, forskare och studenter att.

Höstens Arenaträff arrangeras av samverkarna vid Högskolan i Gävle. Temat är "Hållbar samverkan för hållbart samhälle". Program och anmälan på.

3 mar 2016 . Därför att det viktigt att kontinuerligt öka kunskapen kring vad som bidrar till en hållbar stadsutveckling. Sedan 2009 samverkar fyra.

Campusutveckling i samverkan . Akademiska Hus process för att arbeta fram en hållbar campusplan kan delas in i sju delar och vår metod ska ses som en.

Samverkan . Uppsala centrum för hållbar utveckling, CSD. CSD är en katalysator för forskning och utbildning inom hållbarhet - ett samarbete mellan Uppsala.

2 Jun 2015 - 46 minPanelsamtal om att skapa så bra samverkan som möjligt utifrån individens intressen .

10 okt 2013 . Ett av Samhällskontraktets samverkansområden är Hållbar samhällsutveckling. Det greppar över många frågor – från välfärd till energi, miljö.

Vårt intresse för ämnet, det vill säga samverkansprocesser inom hållbar . Vår projektplan Samverkan för hållbar stadsutveckling – utvecklandet av en arena och.

Forskargruppen för miljömanagement och förändring för hållbarhet vid . Hållbar utveckling kräver samverkan mellan olika aktörer och organisationer och är.

Kommuner i samverkan Samverkan och samarbete kommuner emellan blir allt vanligare. Det är ett sätt för mindre kommuner att möta de problem som ett litet.

Genom projekt LEK3 – Hållbar fastighetsanvändning genom samverkan vill Energikontor Norr få fastighetsägare, driftspersonal, förvaltare, brukare/hyresgäster.

Även om miljöfrågor är en viktig del i hållbar utveckling så finns det mycket mer som ryms under hållbarhetsparaplyet. Det finns flera definitioner på hållbar.

2017-06-15 16:10:00. Einar Mattsson: Social hållbarhet kräver långsiktighet och samverkan. Igår, 14 juni genomförde Einar Mattsson ett rundabordssamtal med.

31 okt 2016 . I oktober 2016 startar projektet ”Samverkan för hållbara byggnader i en koldioxidsnål ekonomi”. 2015 togs en handlingsplan fram för.

Hållbar samverkan mellan KTH och IVL. Publicerad 2013-12-18. KTH och IVL Svenska Miljöinstitutet vill bygga ett hållbart och långsiktigt samarbete. Den 17.

Samverkan för hållbar stadsutveckling i Alingsås. Publicerat av: Kalle Lindholm · 16 december 2016. – 40 möten är inbokade runt om landet och genom att träffa.

29 jun 2016 . Projektet "Turistrådet Västsverige - Hållbar turism genom inter-sektoriell samverkan" är ett resultat av att man vid Centrum för turism vid.

18 mar 2016 . För Fairtrades del så innebär det en samverkan för att stärka odlare och anställda så att de själva kan ta sig ur fattigdom,

SKL ska inleda ett systematiskt arbete med att utveckla modeller för långsiktiga hållbara relationer mellan, kommuner, landsting och regioner samt.

Forskningscirkel startades av Institutet för hållbar stadsutveckling med syfte att pröva nya former av forskning i samverkan med praktiker. Forskningscirklen.

4 maj 2017 . Det övergripande syftet med forskningsprojektet är undersöka effekterna från en ökad samverkan mellan olika aktörer och intressenter i plan.

Vårt erbjudande. Ett villkor för att utveckla samverkan är att förbunden lyckas omsätta projekt till verksamhet. Apel erbjuder stöd för att gå från tillfälliga projekt till.

Välkommen till Högskolan i Halmstads sidor för miljö- och hållbar utveckling På . Genom utbildning, forskning och i samverkan med andra aktörer i samhället.

25 apr 2016 . Hållbar konsumtion och produktion är en komplex fråga med beröringspunkter i många olika samhällsområden, därför är samverkan viktig om.

21 dec 2016 . verksamheten, och FN:s 17 mål för hållbar utveckling. Studenterna på den . Samverkan står i fokus vid den hållbara högskolan. Samverkan.

12 apr 2016 . Nicklas slog fast att en hållbar utveckling behöver tydliga spelregler och även förbud, men att politiken ofta fördjupar sig i detaljer och har.

17 okt 2017 . Samarbeta, ge varandra inspiration och lära av varandra var ledorden under GMIC Swedens seminarium på Möten & Events. Fyra talare inom.

16 sep 2010 . Kommunnätverket för Hållbar utveckling har som syfte att via samverkan mellan kommuner och andra aktörer stärka och växla upp varje.

livsmiljön och den hållbara samhällsutvecklingen. #gestaltadlivsmiljö . Social hållbarhet. .. Samverkan med pla ormen för hållbara städer och hållbar stad.

Alla kommuner och landsting deltar idag i någon form av samverkan med andra kommuner eller landsting. Formerna liksom syftet varierar starkt. En av de mest.

Inbjudan till Samverkan för Hållbar Utveckling i Värmland. 2 år sen • Nyheter • 1. Inbjudan 27nov. Dela: Kommentera Avbryt svar. Vänligen svara med siffror:.

Vattenkrig – kriget om vatten. Samverkan för hållbara innovationer i kris och katastrof. Arrangör: Läkarmissionen. Dag: 4/7 2017 11:00 - 11:45.

ROS – Regional Omställning i Samverkan – är ett nätverk av aktörer i Örebro län som vill . Örebro län, och ta del av vad som händer i länet ang. hållbar framtid!

För att hitta lösningar behöver vi arbeta tillsammans vilket ställer höga krav på hur samverkan utformas. SWEDESD utforskar nya vägar till dialog och lärande.

För Sophiahemmet innebär hållbarhetsarbetet att vi kontinuerligt arbetar med både kvalitets- och miljöfrågor i samverkan med vårdgivare, för att optimera.

Linnéuniversitetet ska vara en betydelsefull drivkraft och förebild i arbetet för ett hållbart samhälle genom vår utbildning, forskning och samverkan.

11 aug 2017 . Därför driver Sida projektet Svenska myndigheter för hållbar utveckling. För att uppnå de . Svenska myndigheter i samverkan för Agenda 2030.

Hållbar stadsutveckling i samverkan. Malmö högskola. Start:2017 vecka 35. Slut:2018 vecka 02. Ort: Malmö. Längd:30 hp. Studieform: Bunden till studieort.

Institutionen för strategisk hållbar utveckling jobbar med ledarskap och innovation för hållbar utveckling. Vi forskar, utbildar och samverkar med fokus på.

7 jun 2017 . Inlägg om Samverkan skrivna av gdformas. . samverkansprogram: Samverkan är en förutsättning för att skapa en hållbar värld byggd på.

En arbetsgrupp fanns redan inom LBR för "Hållbar framtid", det är Lasse . Vi bildade tillsammans ROS (Regional Omställning i Samverkan) - ett nätverk för.

Första dagen av konferensen, torsdag, kommer vi att vara på Högskolan i Gävle men fredagen blir en dag på Gävle Slott. Konferensen bjuder på föreläsningar.

21 aug 2016 . Fokus på win-win och samverkan för en hållbar fastighetsanvändning. Den 1 augusti 2016 startade Energikontor Norrs samverkansprojekt.

Samordningsförbundet ska stödja gemensamma rehabiliteringsinsatser och andra aktiva åtgärder som syftar till att individer uppnår eller förbättrar sin förmåga.

I syfte att uppnå en fördjupad samverkan inom området hållbar energi föreslås i propositionen att riksdagen bemyndigar regeringen att besluta om bl.a. förvärv.

30 jan 2017 . Samverkan mellan kommun och akademi i Umeå . Där teknik, marknad och konsumenter ska samverka för hållbara och smarta teknologier.

18 okt 2017 . Beredningen för hållbar utveckling är ett politiskt samverkansorgan för Västra Götalandsregionen . BHU är ett organ för informell samverkan.

14 sep 2017 . Tema hållbar samverkan. Första dagen av konferensen, torsdag, kommer vi att vara på Högskolan i Gävle men fredagen tillbringar vi på Gävle.

24 sep 2017 . På Johanneberg Science Park samlas kompetenser från samhällets alla hörn med syftet att skapa samverkan och kompetensutbyten för att ta.

25 jan 2016 . Veidekke Bygg har genom samverkan med TB AB vunnit ett kontrakt på nyproduktion av 48 lägenheter i Alsike strax söder om Uppsala.

8 aug 2017 . Projektet bedrivs som hållbar renovering, och då är samverkan själva grunden. Nyckeln är bra planering, det är innan projektet startar som man.

6 dec 2016 . Forskningsrådet Formas har beviljat ett forskningsanslag på cirka 3 miljoner kronor till forskning inom hållbar utveckling i avrinningsområden.

30 okt 2017 . Välkommen till UniLinks arenaträff hösten 2017 som äger rum 9-10 november i Gävle. Denna gång med tema hållbar samverkan. Första dagen.

29 sep 2017 . Bergslagen2030 är en mötesplats där du kommer få mer kunskap och inspiration om social hållbarhet. Målgruppen för seminariet är politiker i.

12 sep 2017 . Samverkan. Många insatser som påverkar hälsan i befolkningen ingår i det primärkommunala ansvaret. Hur kommunen väljer att arbeta med.

Botkyrka kommuns samverkan med civilsamhällets organisationer spelar en central roll .

Undermeny för Hållbar utveckling, jämlikhet och mänskliga rättigheter.

Marie Eriksson. 0456-816164. Hållbara resultat och effekter. Ökad samverkan mellan kommun och näringsliv. Företagen har funnit en väg in när det gäller att få.

3 mar 2016 . Projektets övergripande syfte är att bidra till en långsiktigt hållbar . till LEK3 – hållbar fastighetsanvändning genom samverkan.

Häftad. 2016. Media-Tryck. Offentlig upphandling spelar en central roll i samhällsplanering och stadsomvandlingsprojekt, där möjligheten att integrera.

21 aug 2017 . Samverkan för hållbar förändring - Som vanligt strålade solen på Smögen när den årliga Smögendagen gick av stapeln strax innan semestern.

Receptet är samverkan, medborgardialog och beslut baserade på kunskap . Vår vision med Södertörnsmodellen är att bidra till hållbara attraktiva städer.

Boverket m.fl. berörda myndigheter och övriga berörda samhällsinstitutioner och organisationer bör vidare i samverkan utveckla förslag till strategier för en.

13 okt 2017 . Workshopen är del av projektet Hållbara Affärsrelationer för Innovativ . internationalisering, hållbarhets redovisning och hållbar samverkan.

Södertörns högskola är ett lärosäte i Stockholm som utbildar, forskar och samverkar för en hållbar samhällsutveckling. Campusområdet ligger i Flemingsberg,.

Utveckla former för samverkan kring social hållbarhet mellan Malmö stads förvaltningar och med representanter från civilsamhället. Stadskontoret. Kulturlivet.

3 nov 2015 . Hållbar utveckling innefattar vanligtvis tre dimensioner som ska samverka med varandra. De tre dimensionerna är: ekologisk, ekonomisk och.

19 dec 2016 . Hållbar samverkan? (häftad). Hållbar samverkan? av Lina Wedin . Bakgrunden till denna rapport härstammar ur projektet "Samverkan och.

Samverkan med privata aktörer för hållbar utveckling i Sydostasien. henrik+trygg-artipelag-2512. Business for Development Foto: Henrik.

1 jan 2017 . Hållbar samverkan? En fallstudie av samverkan i hållbar offentlig byggupphandling. Lina Wedin Hansson och. Susanna Johansson. Research.

www.du.se/sv/om-oss/nytt-och-aktuellt//dit-elnatet-inte-nar/

Regionala forum för hästsektorn - hållbar samverkan med utvecklingskraft. Förstudien är finansierad av Jordbruksverket via Livskraftigt hästföretagande 2009.

uppdrag av regeringen att samverka för att främja en hållbar stadsutveckling . myndigheterna som bas för samverkan är ny även om till exempel Boverket och.

